Форма заявления
о возможности присвоения грифа Университета на печатное учебное издание

	Председателю УМС ФГБОУ ВО
«ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	к.т.н., доценту Губерту А.В.

заявление.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о возможности присвоения грифа:
«Рекомендовано Ученым советом ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова» в качестве [ВИД ИЗДАНИЯ] для [студентов], обучающихся по [программам высшего образования по направлению ШИФР НАЗВАНИЕ ПРОФИЛЬ]»________________________
(запрашиваемый гриф)

на ___________________________________________________________________________

(учебник, учебное пособие)

_____________________________________________________________________________

(наименование)

Автора (авторов) ______________________________________________________________

(Фамилия И.О. должность, кафедра)

_____________________________________________________________________________

Объем рукописи _________ усл. печ. листов

Приложения:

1. Рукопись
2. Мотивированное заключение кафедры

3. Рабочая программа - __ шт.

4. Внешняя рецензия – 2 шт.

5. Соглашение о размещении в сети – 2 шт.

	_________________
(подпись)

	_________________
(расшифровка подписи)

	_________________
(подпись)

	_________________
(расшифровка подписи)

	_________________
(подпись)

	_________________
(расшифровка подписи)

«__» __________________ 20 __г.